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CRITERIOS DE EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN 
Curso 2023 – 2024 

 

Dpto:           Economía 

Materia: FAG Curso:   2º Bachillerato 

 

Criterios por Evaluación 

Actividad Porcentaje En base a: 

 

Proyecto de empresa 

 

60 % 

 

 

 

Exposición proyecto 

 

 

30 % 

 

 

Coevaluación 

 

 

10 % 

 

 

Cálculo de la Nota Final 
1ª Evaluación 2ª Evaluación 3ª Evaluación TOTAL 

 
33% 

 

 
33% 

 
33% 

 
100% 

 

 

 

 


